registrate nelle scritture contabili al momento della nascita dell’obbligazione, imputandole 
all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza. La scadenza dell’obbligazione è il momento 
in cui l’obbligazione diventa esigibile"- l'esigibilità della spesa è di euro 352 
(TRECENTOCINQUANTADUE/) entro il 31.12.2025; 

DI DISPORRE l’impegno dell’importo complessivo di di euro 352 
(TRECENTOCINQUANTADUE - quota esente IVA ai sensi dell’art. 10, d.P.R. 633/1972 e 
comprensiva di imposta di bollo-  
sul cap. di spesa n sul cap. 1814 denominato “Spese per aggiornamento del personale del servizio 
di polizia locale’  - Cod. Bil. 03.01-1.03.02.04.999 del corrente bilancio;